[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	августа
	20
	20
	г.

	№
	144

	с. Шеркалы

Об отмене особого

противопожарного режима

на территории муниципального

образования сельское поселение Шеркалы

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.08.2011 № 312-п «О порядке введения особого противопожарного режима на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью обеспечения безопасности, реализации дополнительных противопожарных мероприятий в период прогнозируемой чрезвычайной пожароопасности:

1. Отменить на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы особый противопожарный режим с 00 часов 00 минут 09 августа 2020 года
Признать утратившим силу постановление администрации сельское поселение Шеркалы от 06.07.2020 №112 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципальногообразования сельское поселение Шеркалы»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В. Мироненко